

EROSI, KONTSUMITU ETA DIBERTITU ARABAN

ELIKADURA

| SALTOKIA | HELBIDEA | HERRIA | TELEFONOA | SEKTOREA |
|-----------------------------|------------------------------|-----------------|--------------|-----------|
| BERDE GRANEL | Mayor Kalea, 34 | Agurain | 680 566 887 | ELIKADURA |
| ALFONSO HARATEGIA | San Martín Kalea, 6 | Agurain | 692 730 317 | ELIKADURA |
| JULEN KARASATORRE HARATEGIA | Fueros Kalea, 23 | Agurain | 609 214 619 | ELIKADURA |
| MARIA EUGENIA ARRAINDEGIA | Fueros Kalea, 20 | Agurain | 629 014 024 | ELIKADURA |
| EROSKI CITY DULANTZI | Gasteiz Kalea, 4 | Dulantzi | 656 703 941 | ELIKADURA |
| MENDIBIL GASTRONOMÍA | Uria Kalea, 13 | Ozaeta | 613 012 085 | ELIKADURA |
| BACALAO GASTEIZ | Abastos Merkatua | Vitoria-Gasteiz | 626 83 29 97 | ELIKADURA |
| CARNICERÍA APELLANIZ | Portal de Legutiano Kalea, 2 | Vitoria-Gasteiz | 688 71 38 65 | ELIKADURA |
| CARNICERÍA ARRIAGA | Alfonso XI Kalea, 32 | Vitoria-Gasteiz | 945 26 25 80 | ELIKADURA |
| CARNICERÍA BRAVO | Valladolid Kalea, 18 | Vitoria-Gasteiz | 623 16 87 86 | ELIKADURA |
| CARNICERÍA ETXABE | Hebillas Merkatua | Vitoria-Gasteiz | 945 13 97 16 | ELIKADURA |
| CARNICERÍA JESÚS | Jacinto Benavente Kalea, 35 | Vitoria-Gasteiz | 945 27 26 04 | ELIKADURA |
| CONFITERÍA NALDA | Francia Kalea, 22 | Vitoria-Gasteiz | 945 25 07 42 | ELIKADURA |
| DELMA ALIMENTACIÓN | Aranzabal Kalea, 7 | Vitoria-Gasteiz | 945 14 57 01 | ELIKADURA |
| EL RECREO GOLOSINAS | Alfonso XI Kalea, 39 | Vitoria-Gasteiz | 629 074 798 | ELIKADURA |
| ENOTECA EGUREN UGARTE | Abastos Merkatua | Vitoria-Gasteiz | 945 28 76 25 | ELIKADURA |
| LA MAR DE BIEN ARRAINDEGIA | Juntas Generales, 29 | Vitoria-Gasteiz | 616 970 704 | ELIKADURA |
| VICTOFER | Aiztogile Kalea, 14 | Vitoria-Gasteiz | 945 25 53 05 | ELIKADURA |

ETXEKO EKIPAMENDUA

| SALTOKIA | HELBIDEA | HERRIA | TELEFONOA | SEKTOREA |
|---------------------------|------------------------------|-----------------|--------------|--------------------|
| SUMINISTROS AGURTEK | Iturrieta Kalea, 2 | Agurain | 615 718 502 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| ELECTRODOMÉSTICOS IZASKUN | Elexondo Kalea, 19 | Amurrio | 945 89 23 39 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| ARTESANÍA DE TURQUÍA | La Paz Kalea, 5 (Dendaraba) | Vitoria-Gasteiz | 657 716 038 | ETXEKO EKIPAMENDUA |

| | | | | |
|-----------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------|--------------------|
| BACOMAT | Basoa Kalea, 11-13 | Vitoria-Gasteiz | 658 888 081 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| BACOMAT | Gorbea Kalea, 37 | Vitoria-Gasteiz | 658 888 081 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| BACOMAT | Florida Kalea, 32 | Vitoria-Gasteiz | 658 888 081 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| COLCHONERÍA ELEJALDE | Domingo Beltrán Kalea, 33 | Vitoria-Gasteiz | 945 24 22 97 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| COLCHONERÍA ELEJALDE | Panamá Kalea, 7 | Vitoria-Gasteiz | 945 26 73 14 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| COLCHONERÍA ELEJALDE | Florida Kalea, 43 | Vitoria-Gasteiz | 945 27 90 85 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| COLCHONERÍA ELEJALDE | Benito Guinea Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 76 67 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| COLCHONERÍA ELEJALDE | Donosti Kalea, 64 | Vitoria-Gasteiz | 945 17 99 12 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| EXTRAVANGANTIA | Gorbea Kalea, 40 | Vitoria-Gasteiz | 687 556 384 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| FLORISTERÍA ANGELINES | Peru Kaela, 16 | Vitoria-Gasteiz | 945 24 38 23 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| FLORISTERÍA ARANTZA | Angulema Kalea, 11 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 81 56 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| FLORISTERÍA IRIS | Sansomendi Kalea, 5 | Vitoria-Gasteiz | 945 22 49 01 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| FLORISTERIA KERKUS | Gorbea Kalea, 35 | Vitoria-Gasteiz | 945 21 97 36 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| FLORISTERIA SANTA ISABEL 13 | Santa Isabel Kalea, 13 | Vitoria-Gasteiz | 695 809 376 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| HABIT, ADAI INTERIORISMO SHOWROOM | Txikita Kalea, 8 | Vitoria-Gasteiz | 945 27 28 47 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| LA OCA | Herrería Kalea, 24 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 05 33 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| MUSCARI FLORISTAS | Juntas Generales Kalea, 19 | Vitoria-Gasteiz | 945 17 15 60 | ETXEKO EKIPAMENDUA |
| MUY MUCHO | San Prudencio Kalea, 32 | Vitoria-Gasteiz | 688 643 752 | ETXEKO EKIPAMENDUA |

AISIA ETA EKITALDIA

| SALTOKIA | HELBIDEA | HERRIA | TELEFONOA | SEKTOREA |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------|--------------|---------------------|
| LIBRERÍA EGUZKI | San Martín Kalea, 8 | Agurain | 669 470 045 | AISIA ETA EKITALDIA |
| ORBAN, DISEÑO E IMPRESIÓN | Santa María Plaza, 1 | Agurain | 945 56 18 71 | AISIA ETA EKITALDIA |
| ARAIA SAGARDETEGIA | Santsaerreka Kalea, 26 | Araia | 652 739 946 | AISIA ETA EKITALDIA |
| LAUTADA PUZZLE ROOM | Goitialede Kalea, 3 | Audikana | 699 544 088 | AISIA ETA EKITALDIA |
| JUEGODETIQUETAS | Santa Engracia Kalea, 21 | Laguardia | 646 322 053 | AISIA ETA EKITALDIA |
| ASADOR TOKI-ON | Landaluze Kalea, 31 | Llodio | 667 245 671 | AISIA ETA EKITALDIA |
| EKAIA EKO-COMPOST | Gualiperra Kalea, 9 | Narbaiza | 688 917 576 | AISIA ETA EKITALDIA |
| ARLEKIN | Pintor díaz de Olano Kalea, 7 | Vitoria-Gasteiz | 945 14 49 13 | AISIA ETA EKITALDIA |
| ARLEKIN | Magdalena Kalea, 12 | Vitoria-Gasteiz | 945 77 95 89 | AISIA ETA EKITALDIA |

| | | | | |
|---------------------------------------|--------------------------------|-----------------|--------------|---------------------|
| ASTROLIBROS | Joaquín Landázuri Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 945 15 61 30 | AISIA ETA EKITALDIA |
| ASTROLIBROS. 2 | Lascaray Kalea, 2 | Vitoria-Gasteiz | 945 77 18 41 | AISIA ETA EKITALDIA |
| CASO 45, LIBRERÍA DE SUSPENSE Y HUMOR | Pintor Dublang Kalea, 45 | Vitoria-Gasteiz | 945 70 76 39 | AISIA ETA EKITALDIA |
| CENTRO ASTURIANO - TRASGU FARTÓN | Julian de Arrese Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 945 36 98 95 | AISIA ETA EKITALDIA |
| DISFRACES ROMU | Judizmendi Hiribidea, 18 | Vitoria-Gasteiz | 685 310 591 | AISIA ETA EKITALDIA |
| ELKAR | San Prudencio Kalea, 7 | Vitoria-Gasteiz | 945 14 45 04 | AISIA ETA EKITALDIA |
| GAMA BICICLETAS | Domingo Beltrán Kalea, 8 | Vitoria-Gasteiz | 945 24 75 42 | AISIA ETA EKITALDIA |
| KEROS CAFÉ | Juntas Generales Kalea, 51 | Vitoria-Gasteiz | 685 722 805 | AISIA ETA EKITALDIA |
| HIPSTERIA | Hedegile Kalea, 27 | Vitoria-Gasteiz | 945 27 75 23 | AISIA ETA EKITALDIA |
| LA GUERRILLERA | Coronela Ibaibarriaga Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 607 348 473 | AISIA ETA EKITALDIA |
| LA GLOBERÍA | Gorbea Kalea, 28 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 04 52 | AISIA ETA EKITALDIA |
| LIBRERÍA PAPELERÍA CEDRO | Caracas Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 633 853 621 | AISIA ETA EKITALDIA |
| RESTAURANTE - CERVECERÍA CIRES | Voluntaria Entrega Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 669 589 123 | AISIA ETA EKITALDIA |
| RESTAURANTE CUBE | Frantzia Kalea, 24 | Vitoria-Gasteiz | 945 20 37 28 | AISIA ETA EKITALDIA |
| RESTAURANTE EL PORTALON | Hedegile Kalea, 151 | Vitoria-Gasteiz | 945 14 27 55 | AISIA ETA EKITALDIA |
| RESTAURANTE VIRGEN BLANCA | Virgen Blanca Plaza, 2 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 61 99 | AISIA ETA EKITALDIA |

IRUDI PERTSONALA

| SALTOKIA | HELBIDEA | HERRIA | TELEFONOA | SEKTOREA |
|---------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------|------------------|
| AH ESTÉTICA | Senda Langarika Kalea, 4 | Agurain | 640 750 617 | IRUDI PERTSONALA |
| ESTILISTAS AMBAI | Erreka Enparantza, 1 | Agurain | 945 31 23 39 | IRUDI PERTSONALA |
| ILARGI ESTILISTAS | Bentatzo Kalea, 14 | Agurain | 678 272 133 | IRUDI PERTSONALA |
| PELUQUERÍA AZUAVI | Urzabal Kalea, 19 | Agurain | 945 30 07 93 | IRUDI PERTSONALA |
| PELUQUERÍA SOLARIUM EVA | Artekale Kalea, 13 | Artziniega | 945 39 66 73 | IRUDI PERTSONALA |
| IZPILIKU MASAJE ETA BELAR DENDA | San Roke Kantoia, 2 | Izarra | 662 425 296 | IRUDI PERTSONALA |
| ACADEMIA DE PELUQUERÍA ITZIAR | San Antón Plaza, 1 | Vitoria-Gasteiz | 945 27 52 46 | IRUDI PERTSONALA |
| ET VOILÁ | Fueros Kalea, 8 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 13 08 | IRUDI PERTSONALA |
| FARMACIA ÓPTICA TROCONIZ | Reyes de Navarra Kalea, 3 | Vitoria-Gasteiz | 945 26 20 68 | IRUDI PERTSONALA |
| FARMACIA PILAR BETRÁN | Juntas Generales Kalea, 18 | Vitoria-Gasteiz | 945 17 02 27 | IRUDI PERTSONALA |
| FARMACIA PUENTE | San Francisco Kalea, 2 | Vitoria-Gasteiz | 945 259 843 | IRUDI PERTSONALA |

| | | | | |
|-----------------------------|------------------------------|-----------------|--------------|------------------|
| FARMACIA ZULUETA | Dato Kalea, 24 | Vitoria-Gasteiz | 945 23 16 30 | IRUDI PERTSONALA |
| LA JABONERÍA DE LA ALMENDRA | Pintorería Kalea, 82 | Vitoria-Gasteiz | 690 12 48 51 | IRUDI PERTSONALA |
| MASAJES VITORIA | Paseo de la Florida Kalea, 3 | Vitoria-Gasteiz | 658 18 85 51 | IRUDI PERTSONALA |
| NATURHOUSE | Portal de Foronda Kalea, 24 | Vitoria-Gasteiz | 661 946 101 | IRUDI PERTSONALA |
| ONINTZA ESTILISTAS | Extremadura Kalea, 4 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 01 30 | IRUDI PERTSONALA |
| PELUQUERÍA BELDARRAIN | Enrique de Eguren Kalea, 11 | Vitoria-Gasteiz | 945 22 25 52 | IRUDI PERTSONALA |
| PELUQUERÍA EMERY | Voluntaria Entrega Kalea, 45 | Vitoria-Gasteiz | 945 12 26 99 | IRUDI PERTSONALA |

PERTSONAREN EKIPAMENDUA

| SALTOKIA | HELBIDEA | HERRIA | TELEFONOA | SEKTOREA |
|-----------------------------|----------------------------------|-----------------|--------------|-------------------------|
| BERGARA CENTRO ÓPTICO | San Martín Kalea, 6 | Agurain | 640 126 604 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| KULUMSPORT | Fueros Kalea, 14 | Agurain | 722 59 48 22 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| VIRNA MODA Y COMPLEMENTOS | Portal del Rey Kalea, 6 | Agurain | 678 282 322 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| NEW JOLAN | Dionisio Aldama Kalea, 3 | Amurrio | 945 71 36 59 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| KAPRITX | Dionisio Aldama Kalea, 2 | Amurrio | 656 708 128 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| CALZADOS ROIZ | Virgen del Carmen Kalea, 3 | Llodio | 946 72 01 30 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| LOREA | Álava Kalea, 2 | Llodio | 946 72 04 86 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| GUIKURI MODA | Nagusia Kalea, 8 | Zigoitia | 945 46 40 84 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| CALZADOS LUME | Gorbea Kalea, 20 | Vitoria-Gasteiz | 945 22 75 41 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| CALZADOS PASOS | Bº Zumárraga Hiribidea, 60 | Vitoria-Gasteiz | 945 22 44 00 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| CALZADOS Y ORTOPEDIA TRICIO | Sancho el Sabio Kalea, 2 | Vitoria-Gasteiz | 945 130 619 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| CONFECCION INFANTIL ZURIÑE | Senda Valentín Foronda Kalea, 12 | Vitoria-Gasteiz | 945 24 49 19 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| CHIFI | Postas Kalea, 32 | Vitoria-Gasteiz | 651 702 985 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| COTT'O PARA ELLA | Badaia Kalea, 26 | Vitoria-Gasteiz | 609 842 575 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| COTT'O PARA ELLA | Boulevard de Salburua Kalea, 17 | Vitoria-Gasteiz | 609 842 575 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| COTT'O PARA ELLA | Magdalena Kalea, 14 | Vitoria-Gasteiz | 945 23 19 32 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| COTT'O PARA ELLA | Olaguibel Kalea, 33 | Vitoria-Gasteiz | 945 23 19 32 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| COTTON ARTEAN | San Antonio Kalea, 9 | Vitoria-Gasteiz | 945 03 31 86 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| DUBLA | General Álava Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 945 13 08 94 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| EGUZKILORE JOYA | Fueros Kalea, 20 | Vitoria-Gasteiz | 627 911 824 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |

| | | | | |
|----------------------------|--------------------------------|-----------------|--------------|-------------------------|
| ENARAK MODA | Voluntaria Entrega Kalea, 31 | Vitoria-Gasteiz | 615 708 356 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| ET VOILÁ LA BOUTIQUE | Fueros Kalea, 31 | Vitoria-Gasteiz | 945 03 50 51 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| FEDERÓPTICO SEDANO | Madre Vedruna Kalea, 16 | Vitoria-Gasteiz | 945 14 16 52 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| GALERÍAS XARA | Badaia Kalea, 21 | Vitoria-Gasteiz | 945 14 31 50 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| IMPACTO | Francia Kalea, 37 | Vitoria-Gasteiz | 945 25 46 62 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| JOYERÍA RELOJERÍA MARTÍNEZ | Ortiz de Zárate Kalea, 26 | Vitoria-Gasteiz | 945 26 33 47 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| JULERY JOYEROS | San Prudencio Kalea, 22 | Vitoria-Gasteiz | 945 36 22 88 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| KIROLAK | Florida Kalea, 2 | Vitoria-Gasteiz | 945 23 01 21 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| MARA MUJER | Bº Zumárraga Hiribidea, 34 | Vitoria-Gasteiz | 945 24 48 67 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| MAS QUE PLATA | Castro Urdiales Kalea, 5 | Vitoria-Gasteiz | 945 13 32 84 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| MERCERÍA SUEÑOS | Juntas Generales Kalea, 42 | Vitoria-Gasteiz | 945 17 51 53 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| MODA MARIA JESÚS | Portal de Foronda Kalea, 32 | Vitoria-Gasteiz | 945 17 28 73 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| PERFUMERÍA GIL | Portal del Rey Kalea, 23 | Vitoria-Gasteiz | 945 25 56 49 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| PERFUMERÍA IBARRONDO | Independencia Kalea, 18 | Vitoria-Gasteiz | 945 23 28 44 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| SERGEANT MAJOR | Angulema Kalea, 2 | Vitoria-Gasteiz | 945 12 43 20 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| UNANUE | General Álava Kalea, 25 | Vitoria-Gasteiz | 945 23 41 05 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| UNANUE | Ramón Ortiz de Zárate Kalea, 7 | Vitoria-Gasteiz | 945 23 01 33 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| WILCO | General Álava Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 945 13 13 67 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| MAS QUE PLATA | Castro Urdiales Kalea, 5 | Vitoria-Gasteiz | 945 13 32 84 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |
| XTREME | General Álava Kalea, 1 | Vitoria-Gasteiz | 945 13 45 73 | PERTSONAREN EKIPAMENDUA |

BIDAI-AGENTZIAK

| SALTOKIA | HELBIDEA | HERRIA | TELEFONOA | SEKTOREA |
|-------------------|----------------------------|-----------------|--------------|-----------------|
| KORKULA TOURS | Siervas de Jesús Kalea, 17 | Vitoria-Gasteiz | 945 28 26 88 | BIDAI-AGENTZIAK |
| VIAJES ARANA | Arana Kalea, 7 | Vitoria-Gasteiz | 945 12 39 63 | BIDAI-AGENTZIAK |
| VIAJES BIDASOA | Monseñor Elenaga Kalea, 10 | Vitoria-Gasteiz | 945 25 93 00 | BIDAI-AGENTZIAK |
| VIAJES SAMARKANDA | Domingo Beltrán Kalea, 13 | Vitoria-Gasteiz | 945 20 09 62 | BIDAI-AGENTZIAK |
| VIAJES OLARIZU | Jesús María Leizaola Plaza | Vitoria-Gasteiz | 945 28 29 88 | BIDAI-AGENTZIAK |



toru ardundia diputacion toral